

## Rekapitulace dodatečných a neprováděných prací

	Méně práce	Vícepráce	Rozdíl
Stavební část	-23 332,00	117 489,68	94 157,68
Statika	0,00	37 780,56	37 780,56
	<b>-23 332,00</b>	<b>155 270,24</b>	<b>131 938,24</b>
<b>Celkem za celé dílo bez DPH</b>	<b>-23 332,00</b>	<b>155 270,24</b>	<b>131 938,24</b>
DPH 21%	<b>-4 899,72</b>	<b>32 606,75</b>	<b>27 707,03</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>-28 231,72</b>	<b>187 876,99</b>	<b>159 645,27</b>

	Cena bez DPH			DPH 21% [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Neprováděné práce	Dodatečné práce	Celkem		
<b>Původní cena stavby dle SoD</b>			<b>5 379 477,24</b>	<b>1 129 690,22</b>	<b>6 509 167,46</b>
Dodatek č. 1	-1 227 774,95	2 860 557,28	1 632 782,33	<b>342 884,29</b>	<b>1 975 666,62</b>
<b>Cena díla celkem vč. dodatku č. 1</b>			<b>7 012 259,57</b>	<b>1 472 574,51</b>	<b>8 484 834,08</b>
Dodatek č. 2	-23 332,00	155 270,24	131 938,24	<b>27 707,03</b>	<b>159 645,27</b>
<b>Cena díla celkem vč. dodatku č. 1</b>			<b>7 144 197,81</b>	<b>1 500 281,54</b>	<b>8 644 479,35</b>

	MP	VCP	Celkem
Dodatek č. 1 - VCP podle § 222, odst 5			
		-5,98%	24,66%
Dodatek č. 2 - VCP podle § 222, odst 5			
		-0,43%	2,45%
Celkem			<b>27,11%</b>
Hodnota dodatečných prací celkem			39,94%

Datum: 13. 12. 2017

Datum: 13. 12. 2017

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih VP + MP II.

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

### D.1.1.1 - Stavební řešení VP II.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**117 489,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 953,79	21,00%	21 830,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**139 319,98**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih VP + MP II.

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

### D.1.1.1 - Stavební řešení VP II.

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**117 489,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

117 489,68

VCP II.

117 489,68

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih VP + MP II.

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

### D.1.1.1 - Stavební řešení VP II.

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem - doplnění soupisu prací - doplnění výměr dle skutečnosti, doplnění překladů, doplnění oplechování</b>							<b>117 489,68</b>
							117 489,68
<b>Rozdíl ve výměře plochy omítky v místě uměleckého díla, osekání původní omítky, vyrovnaní podkladu včetně odvozu sutí</b>							<b>19 142,57</b>
K		978013191	Oklepání stávajících omítek	m2	55,200	51,38	2 836,18
			<i>Oklepání nesoudržných vrstev omítky - místnost ceremoniáře a plocha pro um. Díla</i>				
K		997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1km	t	2,470	150,00	370,50
K		997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1km přes 1km	t	2,470	7,00	17,29
K		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6m ručně	t	2,470	80,00	197,60
K		997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	2,470	700,00	1 729,00
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,000	240,00	2 400,00
			<i>Nesoulad s výměrou v rozpočtu - plocha pro umělecké díla</i>				
K		622331191	Příplatek za dalších 5mm	m2	165,600	70,00	11 592,00
			<i>Vyrovnaní nerovnosti stěn (1.5 cm) - 3 x plocha</i>				
<b>Oprava stěn kolem vybouraných AL oken v atriu, včetně úpravy šíře otvoru a montáže nového dilatačního plechu</b>							<b>9 324,40</b>
K		621322	Úprava ostění brizolitu	bm	14,920	220,00	3 282,40
			<i>Provedení nového ostění po vybourání AL oken v atriu</i>				
K		AL okna	Rozšiřovací profil k hliníkovým oknům	bm	11,400	180,00	2 052,00
			<i>Rozšíření hliníkových oken z důvodu nerovnosti stěn - rozšíření otvoru nad úroveň střechy vedl. Objektu</i>				
K		764001	Oplechování dilatace rš 250	bm	11,400	350,00	3 990,00
			<i>Oplechování přechodu hliníkové okno - zdivo - u vybourání AL oken v atriu byla provedena demontáž původního moplechování - dodávka a montáž nového</i>				
			<b>Osazení valcovaných nosníků nad výplně otvorů - změna rozměru dveří</b>				<b>10 721,95</b>
K		311231116	Zdivo nosné cihelné z CP 29P P15 na MC 10 nad překlad	m3	0,490	2 768,28	1 356,46
			<i>Dozdívky dveřních otvorů nad překlady - změna rozměru otvoru</i>				
K		317941121	Osazování ocelových valcovaných nosníků	t	0,187	6 107,42	1 142,09
			<i>Nové překlady nad dveřma - vstup do obřadní síně a do m. ceremoniáře</i>				
K		mat	Válcované nosníky	t	0,187	24 000,00	4 488,00
K		346244381	Plentování valcovaných nosníků	m2	3,660	440,00	1 610,40
K		783221122	Nátěr ocelových konstrukcí	m2	8,500	250,00	2 125,00
			<i>Nátěr chybějících profilů</i>				
			<b>Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm</b>				<b>7 000,76</b>
K		763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	ks	4,000	200,19	800,76
			<i>Chybějící ploška - dodávka a osazení revizních dvířek vel. 300x300 mm</i>				
K		mat	Dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	ks	4,000	1 550,00	6 200,00
			<b>Repase madla - vstup do obřadní síně</b>				<b>11 000,00</b>
K			Repasovaná madla dveří do obřadní síně	pár	2,000	5 500,00	11 000,00
			<i>Přebrousení a vyleštění původních madel u vstupu do obřadní síně- požadavek zadavatele</i>				
			<b>Změna v dodávce nouzových svítidel - VCP</b>				<b>35 815,00</b>
K			Nouzová svítidla	ks	19,000	1 885,00	35 815,00
			<i>Z důvodu funkčnosti po napojení na již existující systém, včetně zprovoznění</i>				
			<b>Doplnění výměry koberce</b>				<b>7 200,00</b>
M		697510150.RH	Dodávka koberce	m2	12,000	600,00	7 200,00
			<i>Doplnění výkazu výměr</i>				
			<b>Ostatní nutné úpravy a doplnění soupisu prací</b>				<b>17 285,00</b>
K		73319	Úprava topení v místnosti oddávajícího	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Změna umístění otopného tělesa z důvodu instalace kuchyňské linky- topení umístěno uvnitř linky - přesun na protější stěnu</i>				
	K		Rozšíření madla z důvodu nerovnosti balkónového zábradlí	bm	11,500	490,00	5 635,00
			<i>Z důvodu křivého podkladu - prohnutí plochy zábradlí balkonu</i>				
	K		Úprava mramorových rohů v obřadní síni	ks	2,000	300,00	600,00
			<i>Přesahy obých rohů z plochy obložení nutno osekát a osadit v pravém uhlu</i>				
	K		Připojovací sada pro lavice Koroline	sada	3,000	950,00	2 850,00
			<i>Chybějící sady v původním rozpočtu</i>				
	K		M + D Podstavec pro kondenzační jednotku na střeše	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
			<i>Doplnění původního výkazu - chybějící konstrukce pod kondenzační jednotku</i>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih VP + MP II.

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

**D.1.1.1 - Stavební řešení MP II.**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-23 332,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-23 332,00	21,00%	-4 899,72	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-28 231,72</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih VP + MP II.

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

**D.1.1.1 - Stavební řešení MP II.**

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-23 332,00**

MP II.

-23 332,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih VP + MP II.

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

**D.1.1.1 - Stavební řešení MP II.**

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

**Odečet nouzových svítidel z důvodu napojení na existující systém**

**-23 332,00**

-23 332,00

	K	34880358	Nouzové svítidla	ks	-19,000	1 228,00	-23 332,00	
	K							

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB Ostrava Jih

Objekt:

**D.1.1 - ASŘ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**37 780,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 780,56	21,00%	7 933,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 714,48**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOb Ostrava Jih

Objekt:

**D.1.1 - ASŘ**

Místo:

Datum: 7. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>37 780,56</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>21 711,15</b>
1 - Zemní práce	1 123,54
2 - Zakládání	1 218,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	521,79
4 - Vodorovné konstrukce	528,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	823,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 434,36
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	13 269,28
96 - Bourání konstrukcí	397,88
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 767,20
94 - Lešení a stavební výtahy	217,40
997 - Přesun sutě	1 194,00
998 - Přesun hmot	649,74
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>5 569,41</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	281,22
712 - Povlakové krytiny	346,76
713 - Izolace tepelné	573,66
771 - Podlahy z dlaždic	1 574,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 356,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	437,50
<b>OST - Ostatní</b>	<b>10 500,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOb Ostrava Jih

Objekt:

**D.1.1 - ASŘ**

Místo:

Datum: 7. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**37 780,56**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 711,15	
D	1		Zemní práce				1 123,54	
1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v horně tř. 1 až 4	m3	0,512	1 820,00	931,84	CS ÚRS 2017 01
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,512	176,73	90,49	
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,512	11,65	5,96	
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,870	109,48	95,25	
D	2		Zakládání				1 218,23	
5	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,068	2 017,56	137,19	CS ÚRS 2017 01
6	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,512	2 111,40	1 081,04	CS ÚRS 2017 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				521,79	
7	K	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	t	0,013	24 789,40	322,26	CS ÚRS 2017 01
8	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,045	4 433,94	199,53	CS ÚRS 2017 01
D	4		Vodorovné konstrukce				528,64	
9	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,000	132,16	528,64	CS ÚRS 2017 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				823,45	
10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,500	168,91	422,28	CS ÚRS 2017 01
11	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,150	2 674,44	401,17	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 434,36	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 269,28	
12	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,014	16 969,40	237,57	CS ÚRS 2017 01
13	M	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	0,015	21 200,00	318,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	953946121	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,126	16 422,00	2 069,17	CS ÚRS 2017 01
15	M	130107500	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,052	20 600,00	1 071,20	CS ÚRS 2017 01
16	M	145502680.R10	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x10 mm	t	0,087	26 500,00	2 305,50	
17	K	953946131	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	0,166	15 874,60	2 635,18	CS ÚRS 2017 01
18	M	130109780	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,183	21 700,00	3 971,10	CS ÚRS 2017 01
19	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	110,26	661,56	CS ÚRS 2017 01
D	96		Bourání konstrukcí				397,88	
20	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,192	2 072,30	397,88	CS ÚRS 2017 01
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 767,20	
21	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,160	5 199,51	831,92	CS ÚRS 2017 01
22	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	233,82	935,28	CS ÚRS 2017 01
D	94		Lešení a stavební výtahy				217,40	
23	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	43,48	217,40	
D	997		Přesun sutě				1 194,00	
24	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,194	150,00	179,10	
25	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,940	7,00	83,58	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyzbouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,194	80,00	95,52	
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,194	700,00	835,80	
D	998		Přesun hmot				649,74	
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,499	260,00	649,74	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 569,41	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				281,22	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,000	6,24	24,96	CS ÚRS 2017 01
30	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,001	38 083,40	38,08	CS ÚRS 2017 01
31	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,000	64,12	128,24	CS ÚRS 2017 01
32	M	628212280	pás asfaltovaný	m2	2,300	37,38	85,97	CS ÚRS 2017 01
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,006	661,57	3,97	CS ÚRS 2017 01
<b>D 712 Povlakové krytiny</b>							<b>346,76</b>	
34	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2,000	66,47	132,94	CS ÚRS 2017 01
35	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	2,300	89,93	206,84	CS ÚRS 2017 01
36	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,011	634,98	6,98	CS ÚRS 2017 01
<b>D 713 Izolace tepelné</b>							<b>573,66</b>	
37	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,000	81,33	81,33	CS ÚRS 2017 01
38	M	283759930	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	1,020	478,58	488,15	CS ÚRS 2017 01
39	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,007	596,67	4,18	CS ÚRS 2017 01
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>1 574,15</b>	
40	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	2,000	206,45	412,90	CS ÚRS 2017 01
41	M	597614000	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	2,200	519,25	1 142,35	CS ÚRS 2017 01
42	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,051	370,67	18,90	CS ÚRS 2017 01
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>2 356,12</b>	
43	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	9,827	37,07	364,29	CS ÚRS 2017 01
44	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,827	69,75	685,43	CS ÚRS 2017 01
45	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,827	65,61	644,75	CS ÚRS 2017 01
46	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,827	67,33	661,65	CS ÚRS 2017 01
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>437,50</b>	
47	K	784211131	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	12,500	35,00	437,50	CS ÚRS 2017 01
<b>D OST Ostatní</b>							<b>10 500,00</b>	
48	K	KONSTRUKCE.R	Podpůrná konstrukce-podpěry+roznášecí hranoly - kompletní dodávka+montáž+demontáž	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
49	K	VZT.R	Demontáž+zpětná montáž VZT 630/250 - 1,5 m	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00	